ANEXO I

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu,____________________________________________________________, portador

do RG nº:__________________________________________________________ e

CPF nº:_______________________________, declaro para os devidos fins que resido

no endereço: ____________________________________________________________

______________________________________________________________________

______________________________________________________________________

Por ser verdade, assino e dou fé.

Local:___________________________________________

Data____/____/______

_________________________________

Assinatura do candidato

Testemunhas:

Nome: ________________________________________________________________

CPF nº ________________________________________________________________

Nome:________________________________________________________________

CPF nº ________________________________________________________________

Anexo I - Declaração de Residência (14327033)         SEI 02129.000208/2023-11 / pg. 1

ANEXO II

LISTA DE BANCOS CONVENIADOS ACEITOS

- Banco Cooperativo do Brasil S/A

- Banco do Estado do Rio Grande do Sul S/A

- Banco do Brasil S/A

- Banco Bradesco S/A

- Caixa Econômica Federal

- Banco Múltiplo e Itaú Unibanco S.A.

- Banco Santander (Brasil) S/A

- Banco Cooperativo Sicredi S/A

Não serão aceitas contas de bancos digitais.

Anexo II - Lista de bancos. (14327078)         SEI 02129.000208/2023-11 / pg. 2

	Anexo I - Declaração de Residência (14327033)
	Anexo II - Lista de bancos. (14327078)